PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ n.º 13.831.441/0001-82

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Presencial n° 034/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 333/2022

Tipo: Menor Preço Global

A Pregoeira do Município de São Sebastião do Passé, designada pelo Decreto n°

002/2022 de 03 de janeiro de 2022, tendo em vista o que consta do Processo

Administrativo nº 333/2022, torna público aos interessados que o Pregão Presencial nº.

034/2022, que tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS, COM FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO,

CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ/BA, com abertura da

sessão pública prevista para o dia 24 de novembro de 2022, às 09h00min, que decide

SUSPENDER o certame, em virtude de análise dos Termos do Edital.

Tão logo, atendido, nova data será marcada e comunicada por meio de publicação

na imprensa Oficial.

Naiara Suiane Moura Ramos

Pregoeira.

.